２０２２ 年 ３ 月吉日

クラブ責任者 様

伊勢社会人バドミントン連盟

理事長　山本　昇　印略

２０２２年度　クラブ団体・個人登録及びクラブ概要報告等について

平素は、当連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、連盟・個人登録及びクラブ概要報告について、別紙 『 様式A 』 に記入のうえ報告

して下さい。連盟登録がないと団体戦に出場ができませんのでご注意ください。

連盟に登録するクラブは、　『 様式A 』　に記入して下さい。

①個人登録費 １人 ５００ 円 (団体登録料はありません)

②団体戦の参加費は、１チーム  ６,０００ 円

③個人戦参加費は、 １人 １,０００  円

④連盟非登録者の参加費は、 １人 ２,５００ 円

⑤理事会の出席と大会運営当番(当番は１年に１回程度)が義務付けられます。

１． 提出日 ２０２２ 年  ４ 月　１６  日　(土)　厳守 ！！

２． 提出先 〒516-0035　伊勢市勢田町７４１－８　　中村　豊　　℡  090-7679-2906

３． 登録費 今年度は頂きません。

４． その他 申込みは、メールでも受け付けますが、正確な処理を期するため受付確認

の回答がない場合は、「 小山 事務局長 」 まで必ず連絡して下さい。

　　(締切日当日に申込みされた場合、回答が翌日になる場合があります)

なお、メールの場合は締切日の午後５時までの受付とします。厳守して下さい！

メールアドレス   mail@isebad-renmei.com

※ 今年度も新型コロナウィルスの影響で大会が確実に運営できるかどうかわからない

　  状況ですので、個人登録費（５００円）は頂きません。

２０２２年度の「総会」 「各大会」 「理事会」 の日程は下記のとおりです

★2022年度総会 5月 7日（土） サンライフ伊勢２階研修室
■団体戦 ： 5月 15日（日） 三重交通Gスポーツの杜伊勢体育館本館
■市長杯 ： 8月 7日（日） サンアリーナ サブ館

■MIX団体： 9月 25日（日） 三重交通Gスポーツの杜伊勢体育館本館
■社会人 ： 12月 18日（日） 三重交通Gスポーツの杜伊勢体育館本館
■MIX個人： 3月 5日（日） サンアリーナ サブ館

※理事会（組合せ会議）は、原則試合１週間前の土曜日・午後７時、サン・ライフ伊勢

※8月の市長杯は日程が変更される可能性があります。